CvV

(Curriculum Vitae)

Emri: Hekuran

Mbiemri : Begiraj

Atesia: Sulo

Datalindja: 23/01/1990

Arsim : 2009 kam mbaruar shkollen e mesme te pergjithshme ne fshati Zharrez .

2013 kam mbaruar Shkollen e lart dega Informatik ne Universiteti
“ISMAIL QEMALI" ne Vlore.

2015 kam mbaruar Master Profesional per Informatik ne Universiteti
“ISMAIL QEMALT" ne Vlore.

Eksperienca ne pune:

2017-2018: Sekretar, shkolla “Adem Vrapi™, Roskovec.

2018-2019:Praktike profesionale per mesuesi ne shkollen e mesme “Adem Vrapi™, Roskovec.

2019 ne vazhdim Antar Keshilli ne Bashkin e Roskovec-it dhe Antar I Qarkut Fier.

Gjuhe te Huaja: Anglishi.

Kontakt: begirajhekuran« email.com

Tel: 0693703538



